358 (a) **Stephanus Roz suo necnon Glaudii ac Petri Roz fratrum suorum filiorum quondam Johannis Roz filii quondam Stephani Roz de Bignyn nominibus**, 15 may 1514 (anno et indicione premissis), confitetur se et dictos eius fratres tenere in feudum et in emphiteosim perpetuam a prefato domino et suis de bonis alias recognitis in manibus Aymonodi Roberti olim dictarum extenterum commissarii per Stephanum Roz, videlicet res et possessiones infrascriptas,

(b) Et primo, unam peciam terre continentem circa unam posam cum dimidia sitam in territorio de Bignyn loco dicto en Perrosery juxta terrale de Bouloz a juria, viam publicam a

borea et lacu, et terram Johannis et Anthonii filiorum Petri Saubri a vento, et pro ipsa pecia terre supra recognita debet et debere confitetur idem confitens suo et suo supra nominibus pro se et suis predictis prefato magnifico domino et suis jandictis, videlicet unum bichetum frumenti mensure Nyviduni census annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis persolvendos.

358v (a) Item magis, tenet et tenere confitetur idem confitens suo et quo supra nominibus pro se et suis predictis a prefato domino et suis jandictis de bonis predictis, videlicet medietatem unius seyturate prati sitam subtus Prata de Bignyn juxta pratum Johannis Servagii ab huiusmodi divisum a borea, pratum Nobilis Guilliermi de Monistier a vento, pratum Nobilis Johannis Fabri a juria, et terram eiusdem Nobilis Guilliermi de Monistier a lacu.

(b) Item magis, tenet et tenere confitetur idem confitens a prefato domino et suis de dictis bonis suo et quo supra nominibus, videlicet unam posam terre sitam ou Chatagnye juxta terram Nobilis Thomine filie quondam Nobilis Anthonii de Bignyn que fuit heredum Girardi Peyrat a borea, carreriam publicam a vento, terram heredum Johannodi Regruz a lacu, et terram Petri Sergie a juria. (See Fi 55, 24 (a))

(c) Item magis, en Bonz de Fontannaz unam peciam terre continentem circa unam posam juxta quoddam terrale appellatum le Verney a borea et lacu, quoddam senderium a vento, et viam publicam tendentem de Bignyns apud Burtignyez a juria.

(d) Item magis, ibidem en Bonz de Fontannaz unam posam terre juxta terram Girardi Groysier a juria, terram Petri et Lyoneti Croysier a vento, terram Johannis et Anthonii Saubri a lacu, et iter publicum a borea.

359 (a) Et pro premissis rebus superius recognitis debet et debere confitetur supranominatus confitens suo et quo supra nominibus pro se et suis predictis prefato magnifico domino et suis jandictis, videlicet medietatem novem denariorum cum obolo Lausannensium vigore partiagitorum inter Johannem et Anthonium Saubri et Janam filiam quondam Petri Roz necnon Johannem Servagii et Colletam filiam quondam Petri Roz pro alia medietate necnon duas partis duorum solidorum monete pro parte unius libre cere ut in extenta precedenti mencio habetur remisse anno quolibet perpetue in quolibet festo Beati Michaelis Archangeli prefato domino et suis jandictis persolvendos.

(b) Item magis, tenere confitetur suo et suo supra nominibus a prefato domino et suis medietatem pro indiviso cum predictis eorum condivisorum unius massi terre et nemoris continentis circa septem posas siti in Campo Davidis juxta nemus Peronetii Sergier et suorum condivisorum a lacu et borea, aquam Serine a vento, et nemus Petri de Siex (clear) a juria, et pro ipsa medietate debet et debere confitetur dictus confitens suo et quo supra nominibus pro se et suis predictis prefato domino et suis jandictis, videlicet medietatem trium solidorum Gebennensium census annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis Archangeli prefato domino et suis presolvendos.

(c) Item magis, de bonis alias recognitis per dictum Stephanum Roz medietatem dimidie *posa* (should be *pose*) vinee site in territorio de Bignyn loco dicto retro torcular Oujonis juxta vineam Petri Besson alias Gagnyer ? a juria, vineam religiosorum Ougonis (=Ougonis,

Oujonis) quam colit ad seyturam Johannes Cristini alias Arnex a vento, pratum Johannis et Glaudii Arnex et plurium aliorum a lacu, et vineam Johannis et Anthonii Saubri a borea, et pro ipsa medietate dimidie pose vinee debet et debere confitetur suo et quo supra nominibus pro se et suis predictis prefato domino et suis jandictis, videlicet medietatem unius denarii Lausannensis census annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis Archangeli persolvendos.

359v (a) Item magis, tenet et tenere confitetur idem confitens suo et quo supra nominibus pro se et suis jandictis a prefato magnifico domino et suis predictis de dictis bonis medietatem dimidie pose vinee site in territorio de Bignyn loco dicto en Comba Vallery juxta terrale de Nyflon a borea, vineam Collete filie quondam Petri Ro (=Roz, Ros) a vento, vineam Nobilis Guilliermi Mistralis a juria, et vineam heredum Nobilis Jacobi Mistralis a lacu, witnesses Amblardus filius Nobilis Anthonii de Monistier, Symondus Bocardy, et Discretus Rodulphus Pictet notarius, no signature or paraphe.

360 (a) **Johannes et Anthonius Saubri filii Petri Saubri et Jane filie quondam Petri Roz conjugum et Jana eorum soror filieque quondam dicti Petri Roz...?** (the title is extremely ambiguous), 15 may 1514 (anno, indicione, et die premissis), Petrus Saubri agens in hac parte nomine Johannis et Anthonii Saubri eius filiorum et Jane filie quondam Petri Roz conjugum, et Jane eorundem Johannis et Anthonii sororis filieque dicti quondam Petri Roz (presumably should be *Saubri* !) nominibus, confitetur dictos Johannem et Anthonium eius filios tenere in feudum et in emphiteosim perpetuam a prefato magnifico domino et suis de bonis alias recognitis in manibus Providi viri Aymonodi Roberti olim dictarum extenterum commissarii per Stephanum Roz exque successione legitima dicte eorum matris, res infrascriptas,